Директор О.Ю.Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

28 августа 2025 года № 183- од

«Об утверждении годового календарного

учебного графика на 2025-2026 учебный год»

C=RU, O=ГБОУ ООШ №21

г.Новокуйбышевска,
CN=Костюхин Олег
Юрьевич,
E=oleg.kostic@yandex.ru

00dbd49691efdff2b4

2025-08-28 14:00:12

В целях организации учебно-воспитательного процесса, организованного начала и

завершения каникул и учебных четвертей в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график ГБОУ ООШ №21 г.

Новокуйбышевска на 2025-2026 учебный год.

(Приложение к основным образовательным программам начального и основного общего
образования ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевска)

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Ильчук Н.В.

mailto:E%3Doleg.kostic@yandex.ru